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2. Dodatečná informace k zadávacím podmínkám dle § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 
 
Veřejná zakázka v otevřeném podlimitním řízení:  
„Renovace infrastruktury VZ Smilovice“ 
 
Zadavatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
 
Zadavatel obdržel dne 29. 10. 2014 žádost o dodatečné informace k předmětné veřejné 
zakázce. Zadavatel v souladu s § 49 ZVZ poskytuje dodatečné informace v tomto znění: 
 
Dotaz č. 1 (citace uchazeče): 
 
Je k dispozici realizační projektová dokumentace, nebo má být součástí nabídky uchazeče? 
 
Odpověď: 
Součástí zadávací dokumentace je pouze výkaz výměr. Ten je převzat z projektové 
dokumentace, zpracované autorizovaným projektantem. Vybranému uchazeči bude 
předána dokumentace projektu, která obsahuje kromě výkazu výměr i detailní informace 
ohledně realizace jednotlivých tras vč. Výkresové dokumentace. 
 
 
Dotaz č. 2 (citace uchazeče): 
 
Žádáme o upřesnění položky „průrazy stěnou“ – tloušťka stěny, průměr otvoru, beton / cihla. 
 
Odpověď: 
Dotazované položky průrazy stěnou a průraz stropem jsou dle dostupné dokumentace 
objektu následující: 
Průraz stropem- délka max. 30cm, materiál železobeton Průraz stěnou - délka max. 25cm, 
materiál železobeton. 
Bližší informace vzhledem ke stáří objektu a omezenému přístupu k původní stavební 
dokumentaci stavitele nejsou k dispozici. 
 
 
Dotaz č. 3 (citace uchazeče): 
 
Je požadováno finální začištění zdí – např. po průrazech? Včetně výmalby celých ploch? 
 
 



Odpověď: 
Začištění průrazných ploch je požadováno pouze v rámci plochy průrazu a okolních 
dotčených ploch. Tedy začištění a výmalba realizovaného průrazu. Návaznost na okolní 
plochy bude zajištěna finální výmalbou zadavatelem. 
 
 
Dotaz č. 4 (citace uchazeče): 
 
Žádáme o upřesnění rozsahu instalace aktivních prvků. Je požadováno i nastavení switchů 
a jejich integrace do stávajícího provozu? 
 
Odpověď: 
V rámci tohoto zadávacího řízení je požadováno pouze dodání aktivních prvků  
v požadované HW konfiguraci. Finální SW konfigurace proběhne v gestci zadavatele. 
 
 
Dotaz č. 5 (citace uchazeče): 
 
Předpokládáme, že po dobu rekonstrukce nebude areál využíván a že práce na rekonstrukci 
budou probíhat v běžné pracovní době. 
 
Odpověď: 
Po dobu rekonstrukce objektu nebude objekt Finanční správy využíván ke vzdělávacím 
účelům. Nicméně bude potřeba zajistit součinnost s dodavatelem stavebních úprav 
(samostatná veřejná zakázka). Součinnost bude spočívat v koordinaci prací v návaznosti na 
připravenosti dílčích prostor objektu. 
 
 
Dotaz č. 6 (citace uchazeče): 
 
Bude pro realizaci díla potřeba pomocné lešení? Nebo jiné pomocné zařízení? 
 
Odpověď: 
Výška vnitřních prostor objektu, kde budou prováděny instalace strukturované kabeláže  
a dalších prvků předmětu této veřejné zakázky, nepřesáhne 4m od okolní úrovně podlahy. 
 
 
 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 ZVZ zadavatel odesílá tyto dodatečné informace 
všem uchazečům, kteří požádali o zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta a dále bude dodatečná informace vyvěšena na profilu zadavatele 
https://gfr.ezak.cz/ a na internetových stránkách Finanční správy. 
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